
第3回富士山須走五合目競走 2025年6月8日(日)

登りの部男子総合

順位 № 氏名 タイム 所属 居住地

1 1 風間 健範 1:02:34 笛吹市陸協 東京都

2 4044 長倉　慎之介 1:06:58 静岡県

3 9 奥瀬 大樹 1:07:52 Ｋ０２陸上部 神奈川県

4 4061 影山 泰之 1:08:35 静岡県

5 4057 斉藤 英明 1:09:09 リスタート 埼玉県 ※50歳代

6 3 海保 洋平 1:09:52 ＡＱＵＬＳランニング 千葉県 6位入賞

7 4043 南島 康一 1:10:43 本門寺カレー 東京都

8 4004 ﾂｪﾃﾞﾝﾀﾞﾝﾊﾞﾂｪﾚﾝﾊﾞﾄ 1:11:54 神奈川県

9 4014 近藤 貴宏 1:11:59 ＴＧＴ 東京都

10 7 石川 大揮 1:12:54 埼玉県

11 8 西垣　孝人 1:12:59 愛知県

12 4042 菅野 文雄 1:13:01 リニューアブルパワー 神奈川県

13 4050 阿部 嵩 1:15:31 千葉県

14 4055 佐野 文寛 1:16:21 身延中学校 山梨県

15 4059 佐藤 亮 1:17:10 ＴＳＫラボラトリーＪＰＮ 栃木県

16 4046 馬守 英郎 1:18:13 神奈川県

17 4023 宮本　類 1:19:23 神奈川県

18 4003 北野 勝紀 1:20:39 運送業 静岡県

19 4007 岩村 鉄郎 1:20:53 ハイテクＲＣ 神奈川県

20 6 森 裕介 1:21:00 伊豆市役所 静岡県

21 3094 齋藤　記一 1:21:34 神奈川県

22 4047 高橋 哲夫 1:21:40 愛知県

23 4028 森中 陽平 1:21:52 神奈川県

24 4027 加藤 晃司 1:22:23 ＳＣ丹沢秦野 東京都

25 4002 三井 正勝 1:22:50 小金井公園走友会 東京都

26 4034 池田 圭司 1:23:10 東京都

27 4065 小松 陽平 1:23:20 東京都

28 3024 北川 順也 1:24:42 焼津市 静岡県

29 4035 石川 誠治 1:24:57 神奈川県

30 4063 田中 元規 1:25:01 いずみ整骨院 千葉県

31 4012 小峰　彰拓 1:25:09 埼玉県

32 4032 阿部 章 1:26:45 東京都

33 4049 工藤 敏博 1:27:16 埼玉県

34 4048 高木　博和 1:27:34 ニッポンランナーズ 茨城県

35 3020 青木 久幸 1:28:18 静岡県

36 4045 佐藤 昭彦 1:28:38 東京都

37 4013 池本 克規 1:28:54 静岡県

38 4010 井戸根 裕之 1:29:02 東京都

39 4018 青木 幸太郎 1:29:14 群馬県立太田工業高校 群馬県

40 4052 田中 秋史 1:29:24 埼玉県

41 3043 柴田　貴伸 1:29:34 東京都

42 4006 森井　保次 1:29:37 ＳＷＡＣ 千葉県

43 4008 千田 道人 1:30:04 埼玉県

44 4022 倉林　健太 1:30:34 東京都

45 4064 鈴木　栄次 1:30:49 千葉県

46 4009 諸橋 忠 1:30:55 ＮＲ多摩 東京都

47 4020 石井 邦宙 1:30:59 東京都

48 4039 守屋 充高 1:31:46 東京都



49 4024 村上 和弥 1:32:05 夕焼けラン 東京都

50 3053 小林 寿弘 1:32:16 愛知県

51 4038 坂上 伸 1:32:22 激坂４６ 群馬県

52 4037 太田 直也 1:32:25 ＯＲ１００ 神奈川県

53 4036 佐野 昭徳 1:32:39 神奈川県

54 4017 佐藤 伸吾 1:33:11 静岡県

55 4053 布施 倫宏 1:33:31 北海道

56 3078 櫻井 隆史 1:34:03 杉村精工株式会社 静岡県

57 4051 牧田 淳 1:34:09 愛知県

58 3028 鬼塚 昌克 1:34:44 愛知県

59 3006 藤田 剛 1:35:51 日軽金Ｒｃ 静岡県

60 3105 江頭 一夫 1:38:09 滋賀県

61 4029 北村 一誠 1:40:00 ハイテクＲＣ 東京都

62 3059 佐藤 孝介 1:40:15 清水税関 静岡県

63 3038 江田 典之 1:41:01 上州アスリート 群馬県

64 3022 小田 秀樹 1:41:17 グッドライフケア 東京都

65 4056 向 達也 1:41:22 Ｒ＆Ｂ 埼玉県

66 4016 千田 康之 1:41:45 東京都

67 4019 白石 敏雄 1:41:50 ポポロＡＣ 東京都

68 3040 斉藤 正寛 1:42:57 東京都

69 3057 尾垣 章椰 1:43:00 静岡県

70 3085 守屋 祐二 1:43:26 天狗のこみち 神奈川県

71 3044 小出 裕介 1:43:28 静岡県

72 3049 西郷 忠雄 1:43:32 長野県

73 4041 三浦 正徳 1:44:55 神奈川県

74 3018 浦山 哲三 1:45:59 静岡県

75 3048 橋本 喜則 1:46:24 ニッポンランナーズ 千葉県

76 3004 戸塚　保行 1:46:45 オールドボーイ 静岡県

77 3088 丸山　照之 1:47:46 静岡県

78 3003 粟野 一樹 1:48:21 神奈川県

79 3047 望月 貴実 1:49:10 静岡県

80 3054 桂 精一郎 1:49:12 静岡県

81 3055 堀江　英範 1:50:03 東京都

82 3056 杉浦　伶音 1:50:16 静岡県

83 3002 松村 昌治 1:50:24 昭和百年還暦男 東京都

84 3007 四條　豊 1:50:54 東京都

85 3051 多賀屋　裕次朗 1:51:08 静岡県

86 3093 秋山 有 1:51:19 つぼぐちファーム 静岡県

87 3031 波田野 宏 1:54:39 東京都

88 3021 高野 浩 1:55:08 福生ＲＣ 東京都

89 3046 末永 博史 1:55:42 ワイリーコヨーテ 神奈川県

90 3037 山下 俊弘 1:56:59 東京都

91 3103 山田 亮太 1:57:03 新潟県

92 3076 谷原 祥太 1:57:21 静岡県

93 3011 森田 英司 1:59:42 リスタート 東京都

94 3074 岡田 健作 2:01:17 静岡県

95 3089 横須加 明 2:03:09 神奈川県

96 3058 後藤　海斗 2:03:13 静岡県

97 3050 藤森　篤司 2:03:13 静岡県

98 3091 志村 修 2:03:26 ハッチろうチーム 静岡県

99 3092 高橋 智広 2:03:27 長野県

100 3010 田尻 直 2:03:31 ＴＥＡＭ　Ꭱ×Ꮮ﹢ 神奈川県



101 3064 長澤 康弘 2:04:38 神奈川県

102 3019 田中 弘行 2:05:22 千葉県

103 3095 土方　佑馬 2:05:25 静岡県

104 3008 加藤 慎一 2:05:29 愛知県

105 3086 穴見 正雄 2:05:42 材木座走友会 東京都

106 3065 天田 紳一 2:06:10 監査役 東京都

107 3077 黒田 晃平 2:08:17 静岡県

108 3100 竹腰 和浩 2:08:26 東京都

109 3097 越智 悠宇里 2:10:56 静岡県

110 3098 長房　浩 2:11:34 静岡県

111 3026 池田　裕亮 2:12:27 大阪府

112 3005 藤原 毅 2:12:33 千代田走友会 埼玉県

113 3087 原 宏伸 2:17:06 神奈川県

114 3104 高野 誠 2:17:10 神奈川県

115 3073 渡邊 凪 2:17:12 静岡県

116 3090 丹羽 敏仁 2:17:19 岐阜県

117 3062 小堀 成也 2:17:34 東京都

118 3083 太田 哲政 2:18:34 さいがた医療センター 新潟県

119 3042 木村 俊孝 2:23:41 東京都

120 3014 小川 恭弘 2:27:57 神奈川県

121 3013 星合 直樹 2:30:58 千葉県

122 3001 青木 敏光 2:36:12 神奈川県

123 3035 渡邉 不二夫 2:41:55 パトラン 岩手県

124 3016 高野 進 2:43:40 東京都

125 3101 飛田 聡 2:44:03 東京都

3036 江頭 一夫 滋賀県

3045 中村 武 千葉県

3015 福田 達司 愛知県

3025 松津 徹 リスタート 埼玉県

3027 後藤　栄太 走らん？ 東京都

3030 牧浦 真司 東京都

3075 多紀 圭史 神奈川県

3084 橋本 正博 神田牛歩会 千葉県

3041 平松　洋三 静岡県

3067 村田 貴朗 埼玉県

3029 鈴木 大雅 ネットワンシステムズ株式会社静岡県

3068 柴田 尚輝 静岡県

4001 岡田 康弘 岩塚ランナーズ 愛知県

4005 猪倉 歩 ＯＮＥ　ＴＯＫＹＯ　ＲＣ 神奈川県

4011 加藤 哲允 中馬塾 愛知県

4025 長池 宏史 ＴＥＬ　ＲＣ 宮城県

4060 長塚　健一 神奈川県

4031 永吉 敬一 東京都

4058 宮川 明 ＢＡＣＫ　ＮＥＸＴ 山梨県

4026 津布久 陽平 静岡県

4062 太田 颯斗 静岡県

2 LeBras Erwan ＳＣ丹沢秦野 神奈川県



登りの部男子40歳代

順位 № 氏名 タイム 所属 居住地

1 4043 南島 康一 1:10:43 本門寺カレー 東京都

2 4004 ﾂｪﾃﾞﾝﾀﾞﾝﾊﾞﾂｪﾚﾝﾊﾞﾄ 1:11:54 神奈川県

3 4050 阿部 嵩 1:15:31 千葉県

4 4055 佐野 文寛 1:16:21 身延中学校 山梨県

5 4046 馬守 英郎 1:18:13 神奈川県

6 4023 宮本　類 1:19:23 神奈川県

7 4003 北野 勝紀 1:20:39 運送業 静岡県

8 4007 岩村 鉄郎 1:20:53 ハイテクＲＣ 神奈川県

9 6 森 裕介 1:21:00 伊豆市役所 静岡県

10 3094 齋藤　記一 1:21:34 神奈川県

11 4047 高橋 哲夫 1:21:40 愛知県

12 4028 森中 陽平 1:21:52 神奈川県

13 4034 池田 圭司 1:23:10 東京都

14 4065 小松 陽平 1:23:20 東京都

15 4035 石川 誠治 1:24:57 神奈川県

16 4045 佐藤 昭彦 1:28:38 東京都

17 4013 池本 克規 1:28:54 静岡県

18 4022 倉林　健太 1:30:34 東京都

19 4039 守屋 充高 1:31:46 東京都

20 4024 村上 和弥 1:32:05 夕焼けラン 東京都

21 4037 太田 直也 1:32:25 ＯＲ１００ 神奈川県

22 4017 佐藤 伸吾 1:33:11 静岡県

23 3028 鬼塚 昌克 1:34:44 愛知県

24 4056 向 達也 1:41:22 Ｒ＆Ｂ 埼玉県

25 3040 斉藤 正寛 1:42:57 東京都

26 3044 小出 裕介 1:43:28 静岡県

27 3037 山下 俊弘 1:56:59 東京都

28 3089 横須加 明 2:03:09 神奈川県

29 3087 原 宏伸 2:17:06 神奈川県

30 3104 高野 誠 2:17:10 神奈川県

31 3062 小堀 成也 2:17:34 東京都

32 3042 木村 俊孝 2:23:41 東京都

33 3013 星合 直樹 2:30:58 千葉県

34 3101 飛田 聡 2:44:03 東京都

3041 平松　洋三 静岡県

3067 村田 貴朗 埼玉県

4001 岡田 康弘 岩塚ランナーズ 愛知県

4005 猪倉 歩 ＯＮＥ　ＴＯＫＹＯ　ＲＣ 神奈川県

4011 加藤 哲允 中馬塾 愛知県

4025 長池 宏史 ＴＥＬ　ＲＣ 宮城県

4060 長塚　健一 神奈川県



登りの部男子50歳代

順位 № 氏名 タイム 所属 居住地

1 4014 近藤 貴宏 1:11:59 ＴＧＴ 東京都

2 8 西垣　孝人 1:12:59 愛知県

3 4042 菅野 文雄 1:13:01 リニューアブルパワー 神奈川県

4 4059 佐藤 亮 1:17:10 ＴＳＫラボラトリーＪＰＮ 栃木県

5 4002 三井 正勝 1:22:50 小金井公園走友会 東京都

6 4012 小峰　彰拓 1:25:09 埼玉県

7 4032 阿部 章 1:26:45 東京都

8 4049 工藤 敏博 1:27:16 埼玉県

9 4048 高木　博和 1:27:34 ニッポンランナーズ 茨城県

10 4010 井戸根 裕之 1:29:02 東京都

11 4052 田中 秋史 1:29:24 埼玉県

12 4008 千田 道人 1:30:04 埼玉県

13 4009 諸橋 忠 1:30:55 ＮＲ多摩 東京都

14 4020 石井 邦宙 1:30:59 東京都

15 4038 坂上 伸 1:32:22 激坂４６ 群馬県

16 4036 佐野 昭徳 1:32:39 神奈川県

17 4053 布施 倫宏 1:33:31 北海道

18 3078 櫻井 隆史 1:34:03 杉村精工株式会社 静岡県

19 4051 牧田 淳 1:34:09 愛知県

20 3006 藤田 剛 1:35:51 日軽金Ｒｃ 静岡県

21 3105 江頭 一夫 1:38:09 滋賀県

22 4029 北村 一誠 1:40:00 ハイテクＲＣ 東京都

23 3038 江田 典之 1:41:01 上州アスリート 群馬県

24 4016 千田 康之 1:41:45 東京都

25 4019 白石 敏雄 1:41:50 ポポロＡＣ 東京都

26 3085 守屋 祐二 1:43:26 天狗のこみち 神奈川県

27 3049 西郷 忠雄 1:43:32 長野県

28 4041 三浦 正徳 1:44:55 神奈川県

29 3003 粟野 一樹 1:48:21 神奈川県

30 3047 望月 貴実 1:49:10 静岡県

31 3054 桂 精一郎 1:49:12 静岡県

32 3055 堀江　英範 1:50:03 東京都

33 3093 秋山 有 1:51:19 つぼぐちファーム 静岡県

34 3031 波田野 宏 1:54:39 東京都

35 3046 末永 博史 1:55:42 ワイリーコヨーテ 神奈川県

36 3091 志村 修 2:03:26 ハッチろうチーム 静岡県

37 3092 高橋 智広 2:03:27 長野県

38 3010 田尻 直 2:03:31 ＴＥＡＭ　Ꭱ×Ꮮ﹢ 神奈川県

39 3008 加藤 慎一 2:05:29 愛知県

40 3090 丹羽 敏仁 2:17:19 岐阜県

41 3014 小川 恭弘 2:27:57 神奈川県

42 3001 青木 敏光 2:36:12 神奈川県

3036 江頭 一夫 滋賀県

3045 中村 武 千葉県

4031 永吉 敬一 東京都

4058 宮川 明 ＢＡＣＫ　ＮＥＸＴ 山梨県

2 LeBras Erwan ＳＣ丹沢秦野 神奈川県



登りの部男子60歳以上

順位 № 氏名 タイム 所属 居住地

1 4027 加藤 晃司 1:22:23 ＳＣ丹沢秦野 東京都

2 4006 森井　保次 1:29:37 ＳＷＡＣ 千葉県

3 3053 小林 寿弘 1:32:16 愛知県

4 3022 小田 秀樹 1:41:17 グッドライフケア 東京都

5 3018 浦山 哲三 1:45:59 静岡県 ※70歳代

6 3048 橋本 喜則 1:46:24 ニッポンランナーズ 千葉県 ※70歳代

7 3004 戸塚　保行 1:46:45 オールドボーイ 静岡県

8 3088 丸山　照之 1:47:46 静岡県

9 3002 松村 昌治 1:50:24 昭和百年還暦男 東京都

10 3007 四條　豊 1:50:54 東京都

11 3021 高野 浩 1:55:08 福生ＲＣ 東京都

12 3011 森田 英司 1:59:42 リスタート 東京都

13 3064 長澤 康弘 2:04:38 神奈川県

14 3019 田中 弘行 2:05:22 千葉県

15 3086 穴見 正雄 2:05:42 材木座走友会 東京都

16 3065 天田 紳一 2:06:10 監査役 東京都

17 3100 竹腰 和浩 2:08:26 東京都

18 3098 長房　浩 2:11:34 静岡県

19 3005 藤原 毅 2:12:33 千代田走友会 埼玉県

20 3035 渡邉 不二夫 2:41:55 パトラン 岩手県 ※70歳代

21 3016 高野 進 2:43:40 東京都

3015 福田 達司 愛知県

3025 松津 徹 リスタート 埼玉県

3027 後藤　栄太 走らん？ 東京都

3030 牧浦 真司 東京都

3075 多紀 圭史 神奈川県

3084 橋本 正博 神田牛歩会 千葉県

登りの部男子招待

順位 № 氏名 タイム 所属 居住地

1 14 熊谷 哲平 0:55:58 拓殖大学

2 10 野崎 健太郎 0:56:11 順天堂大学

3 13 岩崎 陽生 0:57:26 拓殖大学

4 16 鈴木 将矢 1:05:42 拓殖大学

5 15 櫻井 優太 1:12:02 拓殖大学



登りの部女子総合

順位 № 氏名 タイム 所属 居住地

1 4 好士 理恵子 1:07:51 ＴＧＴ 東京都

2 4021 布施 愛里 1:11:15 ＡＡＲ 北海道

3 5 小川 ミーナ 1:12:25 ハイテクＲＣ 東京都

4 17 坂口優子 1:22:45 リスタート 神奈川県

5 4030 飯田 佳子 1:31:12 東京都

6 3023 深山 直美 1:32:01 神奈川県

7 4040 松本 さやか 1:33:20 東京都

8 4033 信耕 尚代 1:35:43 神奈川県

9 3102 小原 京子 1:37:43 静岡県

10 4054 槙尾 三也子 1:37:56 足柄男塾 神奈川県

11 3039 大谷 令子 1:45:39 神奈川県

12 3061 酒井　恵里子 1:47:25 埼玉県

13 4015 大西 なおみ 1:48:46 ＮＲ多摩 東京都

14 3070 内野 華穂 1:57:25 静岡県

15 3080 三井 彩椰 1:58:23 静岡県

16 3009 高野 眞佐子 2:01:54 東京都

17 3060 岡田 敏子 2:02:03 愛知県

18 3082 河村 知世 2:03:49 静岡県

19 3012 山田 素子 2:05:02 静岡県

20 3081 松山 美空 2:07:58 静岡県

21 3069 木下 恵理 2:08:18 静岡県

22 3063 中村 夏実 2:09:05 静岡県

23 3071 髙橋 風夏 2:09:50 静岡県

24 3066 岩崎 恵美子 2:11:53 群馬県

25 3032 西尾　結乃 2:12:34 静岡県

26 3072 平野 秀子 2:14:56 静岡県

27 3034 冨永 里紗 2:15:48 静岡市内６ＲＣ合同事務所 静岡県

28 3052 藤田 妙子 2:16:03 静岡県

29 3079 角田　さゆり 2:20:03 神奈川県

30 3099 竹腰 好江 2:24:21 東京都

31 3096 長田 かえ子 2:24:47 静岡県

32 3033 西尾　佳乃 2:42:43 静岡県

33 3017 柴田 明日香 2:44:02 神奈川県



第3回富士山須走五合目競走 2025年6月8日(日)

往復の部男子総合

順位 № 氏名 タイム 五合目 所属 居住地

1 2089 松永　遥斗 1:32:11 0:57:28 亜細亜大学 東京都

2 2003 荒井　秀太 1:34:15 0:58:58 亜細亜大学 東京都

3 2090 高崎　陸 1:34:44 1:00:56 亜細亜大学 東京都

4 9010 小路 祥紘 1:37:03 1:03:08 黒沢病院 群馬県 ※40歳代

5 2039 瀬戸 大二朗 1:37:24 1:00:57 ウェスティンホテル東京 神奈川県

6 2091 東田　大輝 1:37:34 0:58:50 亜細亜大学 東京都 6位入賞

7 2088 水﨑　隼 1:38:26 1:02:21 亜細亜大学 東京都

8 2040 依田 光央 1:42:59 1:05:33 ファスフォード 山梨県

9 2041 国府 貴大 1:47:28 1:10:22 サウルスジャパン 東京都

10 2042 風間 利真 1:49:08 1:07:40 山梨県

11 2051 牧田 浩典 1:52:29 1:13:05 埼玉県

12 2094 青井 遥希 1:53:13 1:10:29 埼玉県

13 2065 秋葉 知律 1:53:32 1:12:54 山梨県庁 山梨県

14 2002 渡邉 聡一 1:55:04 1:16:15 御殿場市役所 静岡県

15 2049 小澤 拓実 1:57:38 1:16:15 神奈川県

16 2004 天満 優一朗 1:57:48 1:19:13 神奈川県

17 2056 榎田 勇人 1:58:04 1:15:10 静岡県

18 2095 香田 友信 1:58:32 1:13:02 ブルーレイ 東京都

19 2055 有上 純充 1:59:08 1:15:19 静岡県

20 1106 篠原 政幸 1:59:25 1:18:30 上郷１Ｅ 愛知県

21 2101 西本　優 1:59:58 1:17:55 東京都

22 9008 坪地 宏嘉 2:00:26 1:19:07 ＴＧＴ 東京都

23 2063 石田 大介 2:00:40 1:17:22 神奈川県

24 2046 植村 克秀 2:00:43 1:16:44 ポポロＡＣ 東京都

25 2097 新村 洋平 2:01:02 1:19:23 ＪＲ東海陸上競技クラブ 静岡県

26 2009 加藤 一也 2:02:03 1:17:50 株式会社トヨタ現図センター愛知県

27 2118 天野 慎 2:02:26 1:18:52 まこっちゃん 山梨県

28 2007 辻 秀司 2:02:48 1:17:37 箔一 石川県

29 2086 酒井 辰也 2:03:08 1:18:42 兵庫県

30 1169 豊田 凌央 2:03:14 1:17:12 裾野警察署 静岡県

31 2098 阿部 忠雄 2:03:35 1:21:29 あべんじゃーず 神奈川県

32 2013 松本 直久 2:03:44 1:22:36 東京都

33 2099 鈴木 祐汰 2:04:02 1:20:19 埼玉県

34 2045 成島 康則 2:04:07 1:18:29 スマイリー 静岡県

35 2115 佐野 僚哉 2:04:21 1:18:53 愛知県

36 2016 川本 忠正 2:04:30 1:22:12 Ｅｃｌａｉｒ 神奈川県

37 2008 長濱 辰徳 2:05:01 1:18:14 神奈川県

38 2067 種市 哲哉 2:05:30 1:23:53 千葉県

39 2107 坪川 周平 2:05:39 1:22:42 東京都

40 2052 葛山 秀敏 2:05:57 1:23:56 多摩川サブスリー会 神奈川県

41 2059 福永 大輔 2:06:07 1:19:10 静岡県

42 2053 石塚 太一 2:06:44 1:22:49 神奈川県

43 2012 山下 慎一 2:07:34 1:22:14 東京都

44 2048 佐藤 靖博 2:08:18 1:25:37 埼玉県

45 2100 小澤 政範 2:08:33 1:23:11 静岡県

46 2093 東　隆成 2:09:00 1:16:21 亜細亜大学 東京都

47 2117 細川　隆兵 2:09:09 1:26:43 １９－５．ＲＨ 愛知県

48 2047 松田 大悟 2:09:20 1:26:40 東京都



49 2018 辻 隼人 2:09:33 1:24:22 千葉県

50 2043 藤井 吉智 2:09:42 1:25:23 中央精機Ｊ＆Ｒ部 愛知県

51 2010 松森 久朋 2:10:16 1:23:54 神奈川県

52 2114 齋藤 恵介 2:10:28 1:20:17 千葉県

53 2017 下竹 章寛 2:10:45 1:27:06 東京都

54 2050 上岡 基洋 2:11:06 1:27:34 東京都

55 2071 細矢 賢太郎 2:12:05 1:21:57 茨城県

56 2103 山崎 規史 2:12:57 1:25:35 東京都

57 2106 荒井 繁 2:12:57 1:26:14 埼玉県

58 2023 桑山 陽太郎 2:13:06 1:22:39 神奈川県

59 2035 布施 洋 2:13:25 1:21:28 新潟県

60 2073 阿部 誠 2:13:39 1:27:00 ハートブレイク 神奈川県

61 2057 岸 博之 2:14:16 1:31:24 ３ＳＨＩＮＥ 埼玉県

62 1178 太宰 賢二 2:14:28 1:25:17 東京都

63 2014 小林 正史 2:15:26 1:25:10 神奈川県

64 2109 前川 文弥 2:15:59 1:25:44 愛知県

65 2064 坂元 友治 2:16:04 1:25:03 ＮＥＣＰＦ大月 山梨県

66 1101 寺本 知史 2:16:11 1:26:58 千葉県

67 2015 荻原 栄治 2:16:11 1:32:27 山梨県

68 2054 星 幸伸 2:16:29 1:30:04 ポポロＡＣ 東京都

69 1180 大石 拓 2:16:33 1:27:02 神奈川県

70 2034 生形 憲市郎 2:16:44 1:25:07 テクニカルーＵ 千葉県

71 2104 原 陸人 2:16:44 1:26:07 神奈川県

72 2092 垣内　詠太 2:17:42 1:16:03 亜細亜大学 東京都

73 2021 荒井 浩二 2:17:47 1:28:41 埼玉県

74 2112 宇佐美 武 2:17:56 1:27:38 東京都

75 2105 亀井 忠裕 2:18:09 1:26:49 日産自動車 神奈川県

76 9009 松村 崇 2:18:11 1:30:21 聖隷沼津病院 静岡県

77 1125 津金 英樹 2:18:15 1:30:23 山梨県

78 1124 近藤 計夫 2:18:24 1:30:33 ＴＫＧ 埼玉県

79 2119 望月　駿佑 2:18:38 1:26:07 チーム一騎当千 静岡県

80 1127 池田 祐太 2:19:51 1:30:45 株式会社アンテンドゥ 埼玉県

81 2019 山下 拓也 2:20:10 1:32:43 山下珈琲 静岡県

82 2070 古田 光寛 2:20:15 1:33:05 湘南スターズ 神奈川県

83 2096 白根 信人 2:20:23 1:32:04 東京都

84 1035 八田 邦宏 2:20:23 1:29:40 ＮＤ５ＲＣ 愛知県

85 1025 岩野 典章 2:20:30 1:27:33 リスタート 東京都

86 2022 菊地 裕太 2:20:37 1:24:43 神奈川県

87 1081 和栗 豪 2:20:39 1:27:07 千葉県

88 2061 池田 法嗣 2:20:52 1:35:06 静岡県

89 2011 柴 尚只 2:20:54 1:29:38 東京都

90 1040 二階堂　努 2:20:59 1:29:03 誰ツヨ陸上部 東京都

91 2024 大戸 一郎 2:21:21 1:31:43 東京都

92 2084 大曲 栄一郎 2:21:59 1:32:18 長崎県

93 1074 中村 正美 2:22:06 1:29:34 静岡県

94 1076 大木 雅人 2:22:14 1:29:55 季節魚料理梓 神奈川県

95 2081 宮田 龍一 2:22:49 1:28:34 白根徳洲会病院 山梨県

96 2060 清野 高志 2:22:54 1:33:39 愛知県

97 2110 南 常治 2:23:01 1:33:03 リスタート 神奈川県

98 2102 林　聖由樹 2:23:17 1:33:06 遠藤製作所 長野県

99 2027 松永 重治 2:23:23 1:32:49 愛知県

100 1100 垂水 聖治 2:24:49 1:29:34 ヤマハ発動機 静岡県



101 1137 浪岡 太郎 2:24:54 1:31:17 ＴＭ・ＣＬＵＢ 神奈川県

102 2068 岩永 順和 2:25:02 1:37:02 愛知県

103 1077 奥林 政則 2:25:08 1:35:52 群馬県

104 1143 藤田 道 2:25:14 1:36:26 株式会社生駒化学工業東海工場静岡県

105 2037 佐藤 信哉 2:25:17 1:35:40 東京都

106 1104 小濱 亮介 2:25:23 1:33:52 千葉県

107 9011 鬼武 宏行 2:25:24 1:25:28 Ｅ－ＧＲＯＷ 愛知県

108 2079 前田 昌也 2:25:24 1:37:15 山梨県

109 1063 目黒　透修 2:25:24 1:33:50 (^め^)ぐろ 埼玉県

110 2025 川上 和男 2:26:31 1:36:20 ＴＥＡＭ　Ｒ×Ｌ＋ 千葉県

111 1130 亘理 真広 2:26:44 1:34:35 ＯＮＥ　ＴＯＫＹＯ　ＲＣ 東京都

112 1083 河井 聖太郎 2:28:27 1:39:01 千葉県

113 1072 吉野 俊成 2:28:39 1:34:43 東京都

114 1146 杉山 隆裕 2:29:10 1:32:40 鴨居わたぴー連合 神奈川県

115 2058 野口 徹 2:29:11 1:36:29 ポポロＡＣ 東京都

116 1064 澄川 伸一 2:30:34 1:33:25 スミデザイン 東京都

117 1131 緑川 順市 2:30:44 1:39:20 千葉県

118 1079 太田 教隆 2:30:47 1:34:20 静岡県立こども病院 静岡県

119 1087 後藤 謙次 2:31:00 1:34:52 神奈川県

120 2082 石垣 勇 2:31:06 1:36:37 千葉県

121 1140 服部 一雄 2:31:16 1:33:34 鳥取県

122 2031 橋本 洋右 2:31:21 1:38:01 静岡病院 静岡県

123 1108 西田 隆史 2:31:25 1:34:11 京都府

124 1037 大越 利夫 2:31:38 1:38:06 愛知県

125 1078 飯島 優 2:31:45 1:35:58 山梨県

126 1094 松沢 啓 2:31:47 1:33:59 幡ヶ谷再生大学陸上部 茨城県

127 2026 篠原 泰三 2:32:25 1:40:23 チームＭＷＦ 愛知県

128 2087 佐々木 浩二 2:32:37 1:35:24 スバルライン 京都府

129 2030 武井 章 2:33:31 1:38:17 神奈川県

130 2074 浜田 哲郎 2:33:40 1:41:50 ＴＯＰＰＡＮ 埼玉県

131 2069 須之内 紀夫 2:33:51 1:44:49 東都電設 茨城県

132 1069 田尾 幸朗 2:34:00 1:42:43 東京都

133 1043 堀場 琢磨 2:34:06 1:38:29 神奈川県

134 1190 松永 音弥 2:34:22 1:37:32 静岡県

135 2072 佐伯 裕之 2:34:23 1:39:32 日立リアルエステートパートナー埼玉県

136 1102 藤田 裕史 2:34:26 1:33:19 羽田エアポートエンタープライズ千葉県

137 1080 加賀 武久 2:34:37 1:33:17 アバントグループ 東京都

138 2113 大井 孝司 2:34:41 1:42:52 トヨタホーム 愛知県

139 1084 中野 雅朗 2:34:43 1:37:14 神奈川県

140 2066 岩野 卓司 2:35:11 1:39:03 神奈川県

141 1031 石原 伸悟 2:35:11 1:38:00 いしぽっど 山梨県

142 1133 半田 正博 2:35:14 1:40:55 東京都

143 2075 藤田 幸伸 2:35:19 1:43:34 長良川走ろう会 岐阜県

144 1188 中西 圭吾 2:35:21 1:37:31 埼玉県

145 1034 中川　智幸 2:35:31 1:42:18 神奈川県

146 1091 渡辺 道広 2:35:43 1:40:39 ＭＯＲＣ 神奈川県

147 1099 山本 祐也 2:35:50 1:36:57 静岡県

148 1109 小川 広裕 2:36:13 1:37:37 広島県

149 1033 小野田 和義 2:36:17 1:45:29 静岡県

150 2036 塚本 孝夫 2:36:33 1:38:25 東京都

151 1082 三浦 元毅 2:37:15 1:42:17 ふくらがえる 東京都

152 1044 笠原　秀元 2:38:02 1:45:03 東京都



153 2083 杉山 勝寛 2:39:02 1:47:09 東京都

154 1135 阿部 壮夫 2:39:13 1:39:09 東京都

155 1030 田中 和昭 2:39:20 1:44:59 ＰＲＣ 東京都

156 1129 西野谷　旅 2:39:38 1:46:54 東京都

157 1114 加藤 博昭 2:39:42 1:37:49 神奈川県

158 1128 佐藤 幸久 2:40:03 1:47:33 秋川トレイルグループ 埼玉県

159 1164 坂田 将美 2:40:44 1:43:01 埼玉県

160 1103 斉藤 剛 2:40:50 1:41:31 静岡県

161 1085 櫻井 証 2:41:47 1:42:41 神奈川県

162 1183 村上 満範 2:42:06 1:47:20 旭ランナーズ 神奈川県

163 1048 平岡 邦雄 2:42:30 1:44:36 大判焼あんやと 石川県

164 2077 淺野 大介 2:42:54 1:43:37 愛知県

165 1067 中村 綾斗 2:43:00 1:34:03 株式会社　生駒科学工業 静岡県

166 1039 寺門　智 2:43:27 1:46:16 大船藤沢連合 神奈川県

167 1032 馬場 淳 2:43:31 1:48:19 リスタート 埼玉県

168 1136 鈴木 健治 2:43:37 1:44:39 サニエスリンク 千葉県

169 1086 石原 基宏 2:44:13 1:43:31 ＪＯＨＨＯＫＵ　ＣＡＢＡＬＬＯ長野県

170 1185 松田 宗広 2:44:17 1:47:36 Ｅｃｌａｉｒ 東京都

171 1050 鈴木 利宏 2:44:47 1:50:48 ＲＵＮ＆ＢＥＥＲ 静岡県

172 1126 作田 充 2:44:56 1:44:54 神奈川県

173 2085 小川 啓吾 2:45:33 1:41:39 京都府

174 1089 田原 武司 2:46:25 1:47:38 たはら 埼玉県

175 1144 猪野 竜平 2:46:51 1:46:08 大阪府

176 2029 橋本 光 2:46:52 1:48:48 東京都

177 2078 鈴木 広樹 2:47:01 1:48:27 北大ホッケー 東京都

178 1113 宮田 雅博 2:47:31 1:49:33 京都府

179 1093 岩立 忠 2:48:12 1:39:18 神奈川県

180 1090 原岡 翔 2:48:24 1:51:07 東京都

181 1036 松本 光由 2:48:35 1:47:23 東京都

182 1111 笹川 慎一 2:49:27 1:46:19 スマイリー 静岡県

183 1163 小林 進 2:50:35 1:43:40 神奈川県

184 1062 大鳥井 浩一 2:50:44 1:55:59 松山東８８ 埼玉県

185 1142 斉藤 功 2:50:54 1:49:06 東京都

186 1145 谷口　文彦 2:51:24 1:44:10 東京都

187 1160 平野 勝由 2:51:26 1:53:54 静岡県

188 1027 岡田 宇貴 2:51:35 1:38:47 愛知県

189 1155 小林 賢 2:51:51 1:52:53 宮城県

190 1158 石島 正貴 2:51:52 1:53:21 東京都

191 1147 望月 太貴 2:51:56 1:49:20 ＨＣＣランナーズ 茨城県

192 1168 村田 雅明 2:52:37 1:54:34 千葉県

193 1138 大野 一貴 2:55:03 1:53:02 愛知県

194 1095 小金沢 竹久 2:55:08 1:54:53 静岡県

195 1092 長谷川 哲 2:55:16 1:52:42 神奈川県

196 1096 竹沢 賢 2:55:21 1:54:37 神奈川県

197 1117 大野 一彦 2:55:45 1:43:37 千葉県

198 1028 葛城 圭巳汰 2:56:41 1:45:03 （株）天峰建設 静岡県

199 2032 増濱 早倉 2:56:59 1:53:30 らーめんらん 愛知県

200 1132 門脇 英樹 2:57:02 1:48:05 神奈川県

201 1047 黒葛野 進一 2:57:04 1:50:55 黒葛野防水 愛知県

202 1110 小林 崇 2:57:13 1:51:17 愛知県

203 1167 岡田 尚也 2:58:16 1:49:59 静岡県

204 1157 今給黎 亮佑 2:58:40 1:51:21 静岡県



205 9004 仲山 徳人 2:58:55 1:57:28 静岡県

206 1152 佐藤 一広 2:59:11 1:55:18 ねばぎば走友会 東京都

207 1065 櫃間 洋一 2:59:15 1:54:47 東京都

208 1075 高野 昌人 2:59:17 1:48:10 静岡県

209 1149 小野田 哲也 2:59:42 2:00:35 インフィニティ名古屋 愛知県

210 1088 桑野 友靖 2:59:55 1:55:33 アバントグループ 東京都

211 1134 川越　孝彦 3:00:01 1:49:10 静岡県

212 1165 清水 実 3:00:54 1:53:45 東京都

213 1191 阪本 晃汰 3:00:57 1:49:19 静岡県

214 1187 木村　直暉 3:01:04 1:42:53 静岡県

215 1107 竹下 理史 3:01:46 1:58:38 静岡県

216 1186 野口 淳 3:02:41 1:53:50 地域総合ＣＬ十日市場 神奈川県

217 1056 谷口 秀作 3:02:51 1:56:51 ランジョグ 神奈川県

218 1156 芦部　智宏 3:03:27 1:59:01 坪井工業 千葉県

219 1115 堰口 新一 3:04:26 1:54:27 神奈川県

220 1105 石野 順久 3:07:24 2:01:36 リスタート 神奈川県

221 1159 原 愼治 3:09:04 1:56:43 東京都

222 1161 青木 裕幸 3:10:30 2:04:33 埼玉県

223 1057 岡田 一典 3:11:13 1:57:08 ＣＭＷラン倶楽部 愛知県

224 1162 齊田 隆宏 3:11:23 1:59:20 陸自自衛隊富士学校 静岡県

225 1170 山岡 弘和 3:11:27 2:02:12 トランコム 埼玉県

226 2005 石井 宗次 3:11:38 1:58:11 神奈川県

227 1189 栗田 駿 3:12:07 1:53:48 静岡県

228 1046 熊谷 和明 3:12:16 1:54:11 神奈川県

229 1122 三吉 貴之 3:12:35 1:55:46 フィリップ証券 神奈川県

230 1054 足立　真也 3:13:02 2:02:43 東京都

231 1148 渡辺 敏春 3:13:55 2:05:03 神奈川県

232 1097 宮崎 志洋 3:14:13 2:01:57 神奈川県

233 1166 若林 留功 3:14:39 2:09:24 ◆あるばっくん◆真空ちゃん◆静岡県

234 1112 請盛 靖幸 3:15:48 2:03:07 東京都

235 1066 大西 一史 3:16:17 1:59:27 東京都

236 1171 浦田 幸男 3:16:20 2:09:33 沖縄県

237 1119 若林 謙二 3:19:01 2:02:57 静岡県

238 1118 高木 雅利 3:20:00 2:11:16 愛知県

239 1139 村竹 佑太 3:21:02 2:05:53 新潟県

240 1055 荒木 健友 3:22:14 2:12:17 東京都

241 1181 高山 修 3:25:50 2:16:50 広島県

242 1068 宮﨑 亮 3:29:27 2:03:31 2044 静岡県

243 1052 小夫家 彰造 3:31:10 2:10:12 マリンクラブ 東京都

244 1061 小出 正幸 3:33:15 2:23:08 Ｋ．Ｆａｍｉｌｙ 埼玉県

245 1121 小林 樹雄 3:34:22 2:16:35 シオヌキＲＣ 大阪府

246 1176 石川 智祐 3:35:35 2:06:09 愛知県

247 1059 岩田 靖弘 3:35:48 2:14:25 東京都

248 1193 竹内 捷人 3:36:40 2:07:51 静岡県

249 1120 井上 実 3:38:00 2:11:08 曲金遊走会 静岡県

250 1051 川田　泰之 3:38:51 2:17:16 千葉県

251 1173 市川 文紀 3:39:37 2:23:03 青梅郵便局 東京都

252 1060 森田 寛 3:41:00 2:13:22 千葉県

253 1192 村野 賢哉 3:41:49 2:13:31 よいしょくん 神奈川県

254 1053 齊藤 直樹 3:49:43 2:20:32 神奈川県

255 1177 山下 栄治 3:54:53 2:10:50 ピカチュウ 静岡県

256 1174 古谷　敦 3:58:18 2:38:13 三重県



257 1182 高橋 学 4:01:27 2:37:34 東京都

1123 生方 友公男 2:23:10 神奈川県

1042 村田 雄希 千葉県

1070 佐藤 大樹 ＃白岡運動公園 埼玉県

1071 岩崎 真悟 静岡県

1098 萩原 孝幸 御殿場国道維持出張所 静岡県

1154 山本 浩司 静岡県

1116 小倉 晋洋 八千代ボンズ 千葉県

1175 今井 和博 公立小勤務 京都府

9006 津川 喜憲 つがわ内科クリニック 福井県

1041 寺田 慎一 神奈川県

1058 大河戸 荘司 無所属 愛知県

1073 倉田 夏輝 東京都

1151 今野 武 チーム古城 宮城県

1172 三好 幸次郎 広島県

1026 粕谷 智彦 東京都

1029 海老原 武 たっぷ取手 茨城県

1038 金 裕 東京都

1045 森川 徹治 ＡＶＡＮＴＧＲＯＵＰ 東京都

1049 鎌形 啓介 神奈川県

1141 清水 和幸 有限会社あずさ環境 長野県

1150 佐々木 崇 東京都

1153 永井 尚登 東京都

1179 角田 直樹 株式会社アバントグループ 神奈川県

1184 藤崎　充 静岡県

9002 八倉巻 亨 リスタート 神奈川県

9003 塚田 重城 つかだクリニック 東京都

9007 武田 和大 東京都

2001 武智 俊亮 ＥＮＥＯＳ 岡山県

2076 四元 貴之 航空自衛隊 静岡県

2080 松尾 慧人 静岡県

2108 市位 周平 兵庫県

2111 仲田 匠 東京都

2006 日原 樹史 ＨＷコンドル 富山県

2020 小西　学 名古屋油化DFK 愛知県

2033 別府 総平 ＨＤＳ走ｒｕｎ会 長野県

2038 牧野 紘士 神奈川県

2116 佐々木 陽介 三品組 東京都

2028 清水 修 ＥＬＤＯＲＥＳＯ 東京都

2044 近藤 雄二 東京都

2062 冨沢 正幸 ポポロＡＣ 東京都



往復の部男子40歳代

順位 № 氏名 タイム 五合目 所属 居住地

1 2040 依田 光央 1:42:59 1:05:33 ファスフォード 山梨県

2 2051 牧田 浩典 1:52:29 1:13:05 埼玉県

3 2002 渡邉 聡一 1:55:04 1:16:15 御殿場市役所 静岡県

4 2004 天満 優一朗 1:57:48 1:19:13 神奈川県

5 2056 榎田 勇人 1:58:04 1:15:10 静岡県

6 2095 香田 友信 1:58:32 1:13:02 ブルーレイ 東京都

7 1106 篠原 政幸 1:59:25 1:18:30 上郷１Ｅ 愛知県

8 2063 石田 大介 2:00:40 1:17:22 神奈川県

9 2118 天野 慎 2:02:26 1:18:52 まこっちゃん 山梨県

10 2013 松本 直久 2:03:44 1:22:36 東京都

11 2016 川本 忠正 2:04:30 1:22:12 Ｅｃｌａｉｒ 神奈川県

12 2008 長濱 辰徳 2:05:01 1:18:14 神奈川県

13 2012 山下 慎一 2:07:34 1:22:14 東京都

14 2048 佐藤 靖博 2:08:18 1:25:37 埼玉県

15 2100 小澤 政範 2:08:33 1:23:11 静岡県

16 2117 細川　隆兵 2:09:09 1:26:43 １９－５．ＲＨ 愛知県

17 2047 松田 大悟 2:09:20 1:26:40 東京都

18 2018 辻 隼人 2:09:33 1:24:22 千葉県

19 2043 藤井 吉智 2:09:42 1:25:23 中央精機Ｊ＆Ｒ部 愛知県

20 2017 下竹 章寛 2:10:45 1:27:06 東京都

21 2050 上岡 基洋 2:11:06 1:27:34 東京都

22 2071 細矢 賢太郎 2:12:05 1:21:57 茨城県

23 2103 山崎 規史 2:12:57 1:25:35 東京都

24 2023 桑山 陽太郎 2:13:06 1:22:39 神奈川県

25 1178 太宰 賢二 2:14:28 1:25:17 東京都

26 2109 前川 文弥 2:15:59 1:25:44 愛知県

27 2064 坂元 友治 2:16:04 1:25:03 ＮＥＣＰＦ大月 山梨県

28 2015 荻原 栄治 2:16:11 1:32:27 山梨県

29 1125 津金 英樹 2:18:15 1:30:23 山梨県

30 1127 池田 祐太 2:19:51 1:30:45 株式会社アンテンドゥ 埼玉県

31 2019 山下 拓也 2:20:10 1:32:43 山下珈琲 静岡県

32 2096 白根 信人 2:20:23 1:32:04 東京都

33 2022 菊地 裕太 2:20:37 1:24:43 神奈川県

34 1081 和栗 豪 2:20:39 1:27:07 千葉県

35 2011 柴 尚只 2:20:54 1:29:38 東京都

36 1040 二階堂　努 2:20:59 1:29:03 誰ツヨ陸上部 東京都

37 2024 大戸 一郎 2:21:21 1:31:43 東京都

38 2060 清野 高志 2:22:54 1:33:39 愛知県

39 2102 林　聖由樹 2:23:17 1:33:06 遠藤製作所 長野県

40 1137 浪岡 太郎 2:24:54 1:31:17 ＴＭ・ＣＬＵＢ 神奈川県

41 2068 岩永 順和 2:25:02 1:37:02 愛知県

42 1143 藤田 道 2:25:14 1:36:26 株式会社生駒化学工業東海工場静岡県

43 9011 鬼武 宏行 2:25:24 1:25:28 Ｅ－ＧＲＯＷ 愛知県

44 1083 河井 聖太郎 2:28:27 1:39:01 千葉県

45 1146 杉山 隆裕 2:29:10 1:32:40 鴨居わたぴー連合 神奈川県

46 1108 西田 隆史 2:31:25 1:34:11 京都府

47 1094 松沢 啓 2:31:47 1:33:59 幡ヶ谷再生大学陸上部 茨城県

48 2087 佐々木 浩二 2:32:37 1:35:24 スバルライン 京都府

49 2066 岩野 卓司 2:35:11 1:39:03 神奈川県

50 1133 半田 正博 2:35:14 1:40:55 東京都



51 1099 山本 祐也 2:35:50 1:36:57 静岡県

52 2036 塚本 孝夫 2:36:33 1:38:25 東京都

53 1082 三浦 元毅 2:37:15 1:42:17 ふくらがえる 東京都

54 1114 加藤 博昭 2:39:42 1:37:49 神奈川県

55 1086 石原 基宏 2:44:13 1:43:31 ＪＯＨＨＯＫＵ　ＣＡＢＡＬＬＯ長野県

56 1185 松田 宗広 2:44:17 1:47:36 Ｅｃｌａｉｒ 東京都

57 1126 作田 充 2:44:56 1:44:54 神奈川県

58 2078 鈴木 広樹 2:47:01 1:48:27 北大ホッケー 東京都

59 1093 岩立 忠 2:48:12 1:39:18 神奈川県

60 1163 小林 進 2:50:35 1:43:40 神奈川県

61 1168 村田 雅明 2:52:37 1:54:34 千葉県

62 1138 大野 一貴 2:55:03 1:53:02 愛知県

63 1092 長谷川 哲 2:55:16 1:52:42 神奈川県

64 2032 増濱 早倉 2:56:59 1:53:30 らーめんらん 愛知県

65 1110 小林 崇 2:57:13 1:51:17 愛知県

66 9004 仲山 徳人 2:58:55 1:57:28 静岡県

67 1149 小野田 哲也 2:59:42 2:00:35 インフィニティ名古屋 愛知県

68 1088 桑野 友靖 2:59:55 1:55:33 アバントグループ 東京都

69 1156 芦部　智宏 3:03:27 1:59:01 坪井工業 千葉県

70 1170 山岡 弘和 3:11:27 2:02:12 トランコム 埼玉県

71 1046 熊谷 和明 3:12:16 1:54:11 神奈川県

72 1122 三吉 貴之 3:12:35 1:55:46 フィリップ証券 神奈川県

73 1097 宮崎 志洋 3:14:13 2:01:57 神奈川県

74 1166 若林 留功 3:14:39 2:09:24 ◆あるばっくん◆真空ちゃん◆静岡県

75 1055 荒木 健友 3:22:14 2:12:17 東京都

76 1068 宮﨑 亮 3:29:27 2:03:31 2044 静岡県

77 1120 井上 実 3:38:00 2:11:08 曲金遊走会 静岡県

78 1192 村野 賢哉 3:41:49 2:13:31 よいしょくん 神奈川県

79 1053 齊藤 直樹 3:49:43 2:20:32 神奈川県

80 1182 高橋 学 4:01:27 2:37:34 東京都

1041 寺田 慎一 神奈川県

1058 大河戸 荘司 無所属 愛知県

1073 倉田 夏輝 東京都

1151 今野 武 チーム古城 宮城県

1172 三好 幸次郎 広島県

2006 日原 樹史 ＨＷコンドル 富山県

2020 小西　学 名古屋油化DFK 愛知県

2033 別府 総平 ＨＤＳ走ｒｕｎ会 長野県

2038 牧野 紘士 神奈川県

2116 佐々木 陽介 三品組 東京都



往復の部男子50歳代

順位 № 氏名 タイム 五合目 所属 居住地

1 9008 坪地 宏嘉 2:00:26 1:19:07 ＴＧＴ 東京都

2 2009 加藤 一也 2:02:03 1:17:50 株式会社トヨタ現図センター愛知県

3 2007 辻 秀司 2:02:48 1:17:37 箔一 石川県

4 2098 阿部 忠雄 2:03:35 1:21:29 あべんじゃーず 神奈川県

5 2067 種市 哲哉 2:05:30 1:23:53 千葉県

6 2010 松森 久朋 2:10:16 1:23:54 神奈川県

7 2106 荒井 繁 2:12:57 1:26:14 埼玉県

8 2073 阿部 誠 2:13:39 1:27:00 ハートブレイク 神奈川県

9 2057 岸 博之 2:14:16 1:31:24 ３ＳＨＩＮＥ 埼玉県

10 1101 寺本 知史 2:16:11 1:26:58 千葉県

11 2054 星 幸伸 2:16:29 1:30:04 ポポロＡＣ 東京都

12 2034 生形 憲市郎 2:16:44 1:25:07 テクニカルーＵ 千葉県

13 2021 荒井 浩二 2:17:47 1:28:41 埼玉県

14 2112 宇佐美 武 2:17:56 1:27:38 東京都

15 2105 亀井 忠裕 2:18:09 1:26:49 日産自動車 神奈川県

16 9009 松村 崇 2:18:11 1:30:21 聖隷沼津病院 静岡県

17 1124 近藤 計夫 2:18:24 1:30:33 ＴＫＧ 埼玉県

18 1035 八田 邦宏 2:20:23 1:29:40 ＮＤ５ＲＣ 愛知県

19 1025 岩野 典章 2:20:30 1:27:33 リスタート 東京都

20 2084 大曲 栄一郎 2:21:59 1:32:18 長崎県

21 1076 大木 雅人 2:22:14 1:29:55 季節魚料理梓 神奈川県

22 2110 南 常治 2:23:01 1:33:03 リスタート 神奈川県

23 2027 松永 重治 2:23:23 1:32:49 愛知県

24 1100 垂水 聖治 2:24:49 1:29:34 ヤマハ発動機 静岡県

25 1077 奥林 政則 2:25:08 1:35:52 群馬県

26 2037 佐藤 信哉 2:25:17 1:35:40 東京都

27 2079 前田 昌也 2:25:24 1:37:15 山梨県

28 2025 川上 和男 2:26:31 1:36:20 ＴＥＡＭ　Ｒ×Ｌ＋ 千葉県

29 1130 亘理 真広 2:26:44 1:34:35 ＯＮＥ　ＴＯＫＹＯ　ＲＣ 東京都

30 1072 吉野 俊成 2:28:39 1:34:43 東京都

31 2058 野口 徹 2:29:11 1:36:29 ポポロＡＣ 東京都

32 1131 緑川 順市 2:30:44 1:39:20 千葉県

33 1079 太田 教隆 2:30:47 1:34:20 静岡県立こども病院 静岡県

34 1087 後藤 謙次 2:31:00 1:34:52 神奈川県

35 2082 石垣 勇 2:31:06 1:36:37 千葉県

36 1140 服部 一雄 2:31:16 1:33:34 鳥取県

37 2031 橋本 洋右 2:31:21 1:38:01 静岡病院 静岡県

38 1037 大越 利夫 2:31:38 1:38:06 愛知県

39 2026 篠原 泰三 2:32:25 1:40:23 チームＭＷＦ 愛知県

40 2030 武井 章 2:33:31 1:38:17 神奈川県

41 2074 浜田 哲郎 2:33:40 1:41:50 ＴＯＰＰＡＮ 埼玉県

42 2069 須之内 紀夫 2:33:51 1:44:49 東都電設 茨城県

43 1069 田尾 幸朗 2:34:00 1:42:43 東京都

44 1102 藤田 裕史 2:34:26 1:33:19 羽田エアポートエンタープライズ千葉県

45 1080 加賀 武久 2:34:37 1:33:17 アバントグループ 東京都

46 1084 中野 雅朗 2:34:43 1:37:14 神奈川県

47 1034 中川　智幸 2:35:31 1:42:18 神奈川県

48 1091 渡辺 道広 2:35:43 1:40:39 ＭＯＲＣ 神奈川県

49 1033 小野田 和義 2:36:17 1:45:29 静岡県

50 1044 笠原　秀元 2:38:02 1:45:03 東京都



51 2083 杉山 勝寛 2:39:02 1:47:09 東京都

52 1135 阿部 壮夫 2:39:13 1:39:09 東京都

53 1030 田中 和昭 2:39:20 1:44:59 ＰＲＣ 東京都

54 1129 西野谷　旅 2:39:38 1:46:54 東京都

55 1128 佐藤 幸久 2:40:03 1:47:33 秋川トレイルグループ 埼玉県

56 1085 櫻井 証 2:41:47 1:42:41 神奈川県

57 1183 村上 満範 2:42:06 1:47:20 旭ランナーズ 神奈川県

58 1048 平岡 邦雄 2:42:30 1:44:36 大判焼あんやと 石川県

59 2077 淺野 大介 2:42:54 1:43:37 愛知県

60 1039 寺門　智 2:43:27 1:46:16 大船藤沢連合 神奈川県

61 1032 馬場 淳 2:43:31 1:48:19 リスタート 埼玉県

62 1136 鈴木 健治 2:43:37 1:44:39 サニエスリンク 千葉県

63 1050 鈴木 利宏 2:44:47 1:50:48 ＲＵＮ＆ＢＥＥＲ 静岡県

64 1089 田原 武司 2:46:25 1:47:38 たはら 埼玉県

65 1036 松本 光由 2:48:35 1:47:23 東京都

66 1062 大鳥井 浩一 2:50:44 1:55:59 松山東８８ 埼玉県

67 1142 斉藤 功 2:50:54 1:49:06 東京都

68 1155 小林 賢 2:51:51 1:52:53 宮城県

69 1158 石島 正貴 2:51:52 1:53:21 東京都

70 1095 小金沢 竹久 2:55:08 1:54:53 静岡県

71 1117 大野 一彦 2:55:45 1:43:37 千葉県

72 1132 門脇 英樹 2:57:02 1:48:05 神奈川県

73 1047 黒葛野 進一 2:57:04 1:50:55 黒葛野防水 愛知県

74 1152 佐藤 一広 2:59:11 1:55:18 ねばぎば走友会 東京都

75 1065 櫃間 洋一 2:59:15 1:54:47 東京都

76 1075 高野 昌人 2:59:17 1:48:10 静岡県

77 1165 清水 実 3:00:54 1:53:45 東京都

78 1107 竹下 理史 3:01:46 1:58:38 静岡県

79 1186 野口 淳 3:02:41 1:53:50 地域総合ＣＬ十日市場 神奈川県

80 1056 谷口 秀作 3:02:51 1:56:51 ランジョグ 神奈川県

81 1115 堰口 新一 3:04:26 1:54:27 神奈川県

82 1159 原 愼治 3:09:04 1:56:43 東京都

83 1161 青木 裕幸 3:10:30 2:04:33 埼玉県

84 2005 石井 宗次 3:11:38 1:58:11 神奈川県

85 1054 足立　真也 3:13:02 2:02:43 東京都

86 1148 渡辺 敏春 3:13:55 2:05:03 神奈川県

87 1112 請盛 靖幸 3:15:48 2:03:07 東京都

88 1066 大西 一史 3:16:17 1:59:27 東京都

89 1119 若林 謙二 3:19:01 2:02:57 静岡県

90 1118 高木 雅利 3:20:00 2:11:16 愛知県

91 1176 石川 智祐 3:35:35 2:06:09 愛知県

92 1060 森田 寛 3:41:00 2:13:22 千葉県

93 1177 山下 栄治 3:54:53 2:10:50 ピカチュウ 静岡県

94 1174 古谷　敦 3:58:18 2:38:13 三重県

1026 粕谷 智彦 東京都

1029 海老原 武 たっぷ取手 茨城県

1038 金 裕 東京都

1045 森川 徹治 ＡＶＡＮＴＧＲＯＵＰ 東京都

1049 鎌形 啓介 神奈川県

1141 清水 和幸 有限会社あずさ環境 長野県

1150 佐々木 崇 東京都

1153 永井 尚登 東京都



1179 角田 直樹 株式会社アバントグループ 神奈川県

1184 藤崎　充 静岡県

9002 八倉巻 亨 リスタート 神奈川県

9003 塚田 重城 つかだクリニック 東京都

9007 武田 和大 東京都

2028 清水 修 ＥＬＤＯＲＥＳＯ 東京都

2044 近藤 雄二 東京都

2062 冨沢 正幸 ポポロＡＣ 東京都

往復の部男子60歳以上

順位 № 氏名 タイム 五合目 所属 居住地

1 2046 植村 克秀 2:00:43 1:16:44 ポポロＡＣ 東京都

2 2045 成島 康則 2:04:07 1:18:29 スマイリー 静岡県

3 2052 葛山 秀敏 2:05:57 1:23:56 多摩川サブスリー会 神奈川県

4 2035 布施 洋 2:13:25 1:21:28 新潟県

5 2014 小林 正史 2:15:26 1:25:10 神奈川県

6 2070 古田 光寛 2:20:15 1:33:05 湘南スターズ 神奈川県

7 2061 池田 法嗣 2:20:52 1:35:06 静岡県

8 1074 中村 正美 2:22:06 1:29:34 静岡県

9 1063 目黒　透修 2:25:24 1:33:50 (^め^)ぐろ 埼玉県

10 1064 澄川 伸一 2:30:34 1:33:25 スミデザイン 東京都

11 1043 堀場 琢磨 2:34:06 1:38:29 神奈川県

12 2072 佐伯 裕之 2:34:23 1:39:32 日立リアルエステートパートナー埼玉県

13 2113 大井 孝司 2:34:41 1:42:52 トヨタホーム 愛知県

14 1031 石原 伸悟 2:35:11 1:38:00 いしぽっど 山梨県

15 2075 藤田 幸伸 2:35:19 1:43:34 長良川走ろう会 岐阜県

16 1164 坂田 将美 2:40:44 1:43:01 埼玉県

17 1111 笹川 慎一 2:49:27 1:46:19 スマイリー 静岡県

18 1145 谷口　文彦 2:51:24 1:44:10 東京都

19 1160 平野 勝由 2:51:26 1:53:54 静岡県

20 1096 竹沢 賢 2:55:21 1:54:37 神奈川県

21 1105 石野 順久 3:07:24 2:01:36 リスタート 神奈川県 ※70歳代

22 1057 岡田 一典 3:11:13 1:57:08 ＣＭＷラン倶楽部 愛知県

23 1171 浦田 幸男 3:16:20 2:09:33 沖縄県

24 1181 高山 修 3:25:50 2:16:50 広島県

25 1052 小夫家 彰造 3:31:10 2:10:12 マリンクラブ 東京都

26 1061 小出 正幸 3:33:15 2:23:08 Ｋ．Ｆａｍｉｌｙ 埼玉県

27 1121 小林 樹雄 3:34:22 2:16:35 シオヌキＲＣ 大阪府

28 1059 岩田 靖弘 3:35:48 2:14:25 東京都 ※70歳代

29 1051 川田　泰之 3:38:51 2:17:16 千葉県

30 1173 市川 文紀 3:39:37 2:23:03 青梅郵便局 東京都

1123 生方 友公男 2:23:10 神奈川県

1116 小倉 晋洋 八千代ボンズ 千葉県

1175 今井 和博 公立小勤務 京都府

9006 津川 喜憲 つがわ内科クリニック 福井県

往復の部男子招待

順位 № 氏名 タイム 五合目 所属 居住地

1 12 須田 光星 1:33:18 1:01:07 順天堂大学

2 11 氷見 哲太 1:35:53 1:03:27 順天堂大学

3 M高史 1:52:15 1:12:38



往復の部女子総合

順位 № 氏名 タイム 五合目 所属 居住地

1 1009 大野　りえ 2:26:38 1:34:07 秋川トレイルグループ 東京都

2 1004 小野瀬 麻央 2:26:51 1:36:55 埼玉県

3 1001 渕上 由美子 2:29:33 1:36:01 宇宙選抜 千葉県

4 1016 山口　みゆき 2:32:28 1:37:19 静岡県

5 1002 横山 愛 2:32:58 1:40:20 埼玉県

6 1007 山本　朱実 2:37:22 1:46:21 東京都

7 1005 木田 しのぶ 2:38:21 1:40:06 大阪府

8 1024 中道 伊久美 2:38:29 1:41:16 東京都

9 9001 酒井 規恵 2:46:19 1:52:23 東京都

10 1017 沼口 万里 2:52:17 1:49:12 向原小ランラン 神奈川県

11 1003 芹澤 正子 2:54:56 2:02:02 静岡県

12 1010 小林 亜美 2:57:37 1:54:12 静岡県

13 9005 沢田 安希子 2:58:57 1:59:25 静岡県

14 1008 小竹 千尋 2:59:55 1:56:30 東京都

15 1018 尾崎 レイラ 3:01:28 1:55:17 愛知県

16 1019 篠原 真紀 3:03:48 2:01:59 東京都

17 1011 後藤 実加子 3:06:19 2:06:02 静岡県

18 1012 黒野 葉子 3:19:34 2:00:24 東京都

19 1006 嘉和知 竹子 3:22:57 2:18:24 埼玉県

20 1023 青山　史果 3:23:24 2:08:15 静岡県

21 1020 岡本 明子 3:26:31 2:11:53 神奈川県

22 1014 物江 えり紗 3:44:30 2:16:24 愛知県

23 1015 加藤 徳子 3:50:15 2:16:21 愛知県

24 1013 岸 美里 4:13:18 2:53:53 愛知県

1021 中村 京子 千葉県

1022 守屋 一果 神奈川県


